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Rangliste

De 49. schnellscht Butschwiler 2023

Patronate

Madchen 2018 und junger Sport-B Blitschwil GmbH

Knaben 2018 und junger

Madchen 2017
Knaben 2017

Madchen 2016
Knaben 2016

Madchen 2015
Knaben 2015

Méadchen 2014
Knaben 2014

Madchen 2013
Knaben 2013

Madchen 2012
Knaben 2012

Madchen 2011
Knaben 2011

Madchen 2010
Knaben 2010

Méadchen 2007/08/09
Knaben 2007/08/09

Familienplausch

Acorus Floristik Bitschwil

Wistra Reinigungstechnik AG, Litisburg Station
Artis Buro & Freizeit AG, Bitschwil

Stillhart Getranke AG Dietfurt
Fischbacher Mechanik GmbH, Litisburg Station

Alphasol Tec AG, Bitschwil
Rusch Elektrotechnik AG, Bitschwil

Velothek AG, Butschwil
S.Miller Holzbau AG, Wil

Raiffeisenbank Unteres Toggenburg & Neckertal
Raiffeisenbank Unteres Toggenburg & Neckertal

Raiffeisenbank Unteres Toggenburg & Neckertal
Fenster Keller AG Butschwil

Breitenmoser Gebrtder AG, Dietfurt
BBK - Agentur fir Kommunikation AG, Sirnach

Raiffeisenbank Unteres Toggenburg & Neckertal
S.Mdller Holzbau AG, Wil

Giger Ivo AG, Bitschwil
Oberhéansli AG Heizungen, Butschwil

acrevis Bank Butschwil, Butschwil

Diese Firmen ermoglichen den Teilnehmern durch die Ubernahme eines

Patronates einen kostenlosen Start!

KTV Butschwil
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Grosste Beteiligung in % nach Klassenbestanden

Lehrer

Kréhenbiihl Simona
Biirge Céline
Lieberherr Anja

Klein Olivia
Nussbaumer Peter
Breitenmoser Chantal
Schénenberger Angela
Widmer Chiara
Widmann Carmen
Weiss Charlotte

Klein Jasmin
Schnyder Dominik
Bischof Priska
Viertler Virginia

Alder Jasmin

Rutz Josiane

Zellweger Noémie

Bestand

16
20
21
21
18
20
17
18
21
22
17
16
18
21
20
18
19

Teilnehmer

11
12
12
12
10

[N
[N

N N D OO 01T O 00O 0 N ©

Prozent

69
60
57
57
56
55
53
39
38
36
35
31
28
24
20
11
11
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Madchen 2018 und juanger

Rang
1
2
3

10
11
12

13

Teilnehmer
Huber Cleo
Ruegg Amy

Uslu Aylin
Bramann Livia
Veseli Rida
Dornbierer Leonie
Leal Aila

Roth Alina
Bachmann Malin
Holenstein Leni
Gamperli Laura
Manser Malou

Eigenmann Andrea

Knaben 2018 und jinger

Rang
1
2
3

10

Teilnehmer
Benz Till

Gmdr Lukas
Schlegel Nico
Sennhauser Moreno
Ceka Dion
Hausammann Lorin
Kull Elias

Gmur Tim
Kammermann Lio

Graf Janik

Vorlauf Zwischenlauf

14.05 13.37
14.22 13.81
14.36 13.65
15.08 15.20
16.01 15.90
16.64 17.26
16.70
17.04
18.64
18.87
19.03
19.30
37.36

Vorlauf Zwischenlauf

15.81 15.81
16.21 16.90
17.80 17.16
19.72 18.27
18.73 18.53
20.61 22.49
26.37
44.12
49.09
56.50

Final
13.32
13.34

13.80

Final
14.93
15.83

18.23
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Madchen 2017

Rang
1

2

Teilnehmer
Loser Anina

Tushi Giulia
Bischof Stefanie
Nikolla Diana
Gehrig Lynn
Lautenschlager Lea
Hausammann Jara
Sennhauser Mila

Eugster Ladina

Knaben 2017

Rang
1
2

3

Teilnehmer
Asani Emir
Pergega Krister
Manser Jaro
Steiner Timo
Hollenstein Ivan
Holenstein Leo

Gamperli Manuel

Madchen 2016

Rang
1
2
3

Teilnehmer
Nazari Rahil

Kayar Ceylin
Bachmann Elin
Benz Nora
Fischbacher Anna
Simonetti Nina
Schlegel Sophia
Caratsch Lia-Naemi

Brandle Leana

Vorlauf Zwischenlauf

11.80

13.22

13.32

13.97

14.17

14.59

14.80

15.22

15.59

Vorlauf Zwischenlauf

12.96

13.37

12.86

14.14

14.17

13.92

14.53

Vorlauf Zwischenlauf

11.42

11.60

11.82

11.55

12.06

12.83

13.38

14.20

14.47

11.97

13.10

13.29

13.49

13.69

14.29

12.02

13.10

13.08

13.77

13.93

13.95

11.44

11.31

11.49

12.08

12.48

12.51

Final
11.96
13.35

13.38

Final
12.37
13.19

13.67

Final
11.41
11.43

11.88
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Knaben 2016

Rang
1

2

10
11
12
13

14

Teilnehmer
Gmur Manuel
Carinci Noah
Graf Juri
Bernhardt Rudolf
Wittwer Jan
Eisenring Sandro
Khambayon Hero
Uslu Elyas
Bérlocher Lorin
Kémpfer Nelio
Lubos Espina Luciano
Tushi Mateo

Leal Luan

Kull Raphael

Madchen 2015

Rang
1

2

Teilnehmer
Burlachenko Sofiia
Mettler Nora
Rhyner Vanessa
Dosch Lea
Schénenberger Elin
Pfenninger Linda

Dombrowsky Valentina

Vorlauf Zwischenlauf

11.52

11.69

11.60

12.038

11.84

11.58

12.31

12.48

12.53

12.59

12.66

12.81

12.99

13.56

Vorlauf Zwischenlauf

11.50

11.79

11.84

12.36

12.17

12.31

15.80

11.34

11.45

11.43

11.58

11.59

11.81

11.02

11.49

11.90

11.96

11.99

12.16

Final
11.52
11.56

11.67

Final
10.79
11.20

12.04
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Knaben 2015

Rang Teilnehmer

1 Baumann Neo

2 Gmur Dario

3 Kammermann Noah
4 Eigenmann Michael
5 Veseli Jasin

6 Pathiraja Shenan

7 Mauerer Mike

8 Eugster Livio

9 Ceka Albion
10 Peterer Ben

11 Kunz David

Madchen 2014

Rang Teilnehmer

1 Nazari Tamana

2 Keller Aylin

3 Baumberger Jella
4 Miletic Jovana

5 Riiegg Joleen

Knaben 2014

Rang Teilnehmer
1 Elmahjoub Noah
2 Muller Lukas

3 Kengelbacher Charly

4 Scherrer Andrin

5 Schonenberger Janick
6 Loser Nevin

7 Caratsch Lian

8 Juon Kilian

9 Bachmann Loris

Vorlauf Zwischenlauf

10.41

10.91

11.07

11.13

11.75

11.75

11.49

11.88

12.51

13.36

15.09

Vorlauf Zwischenlauf

10.69

10.64

11.15

11.06

11.49

Vorlauf Zwischenlauf

9.95

10.11

10.16

9.98

10.22

10.21

11.12

11.33

11.42

10.49

10.70

11.06

11.25

11.46

11.68

11.70

10.29

10.29

10.43

10.75

10.76

9.82

9.97

10.00

10.05

10.18

10.18

Final
10.41
10.91

11.00

Final
10.13
10.53

10.56

Final
9.82
10.14

10.16
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Madchen 2013

Rang Teilnehmer
1 Stillhart Fabienne
2 Wohlgensinger Liara

3 Ahmeti Aurela

4 Steiner Lisa

5 Rubcic Diana

6 Muller Mara

7 Rhyner Janine
8 Dornbierer Lara
9 Simonetti Elena

Knaben 2013

Rang Teilnehmer

1 Gmir Fabian

2 Breitenmoser Livio
3 Burlachenko Mykola
4 Bachmann Janis

5 Peterer Gian

6 Roth Kilian

7 Miller Moritz

Madchen 2012

Rang Teilnehmer

1 Wittwer Sophia

2 Muller Laura

3 Nazari Mahla

4 Dosch Alina

5 Storto Lea

6 Fritschi Janira

7 Bernhardt Malyna

8 Wickli llena

Vorlauf Zwischenlauf

9.94

9.93

10.57

11.08

11.29

11.18

11.38

11.77

11.78

Vorlauf Zwischenlauf

9.42

9.90

9.97

10.35

10.38

10.64

11.33

Vorlauf Zwischenlauf

9.85

10.07

10.16

10.12

10.19

10.16

10.46

11.31

9.77

10.08

10.37

10.97

11.30

11.89

9.82

9.75

9.97

10.28

10.45

10.67

10.02

10.23

10.27

10.30

10.32

10.51

Final
9.86
9.91

10.34

Final
9.75
9.80

10.28

Final
10.16
10.24

10.34
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Knaben 2012

Rang
1

2

10
11

12

Teilnehmer
Eigenmann Liam
Rustemi Elfat
Gramiger Raphael
Mettler Levin
Caratsch Lorin
Loser David
Keller Livio
Bleiker Fabio
Szab6 Bence
Pergega Sebastjan
Balta Miran

Scherrer Gabriel

Madchen 2011

Rang
1
2
3

Teilnehmer
Meier Marina
Bohi Elin

Miller Jael
Stillhart Svenja
Gmdr Elena
Pathiraja Shaira

Juon Amalia

Knaben 2011

Rang
1
2

3

Teilnehmer
Gmur Pascal
Scherrer Gian
Fritschi Miguel
Elmahjoub Elias
Eigenmann Fionn

Hasler Matteo

Vorlauf Zwischenlauf

9.43

9.42

9.94

9.77

9.67

9.62

10.15

10.25

10.42

10.66

11.96

13.62

Vorlauf Zwischenlauf

9.35

9.56

9.61

9.84

10.12

10.91

11.53

Vorlauf Zwischenlauf

8.76

8.96

8.81

9.36

10.03

9.87

9.42

9.20

9.53

9.58

9.75

9.84

9.45

9.68

9.43

9.73

10.12

10.95

9.00

9.04

9.17

9.35

10.07

10.16

Final
9.48
9.54

9.62

Final
9.55
9.62
9.83

Final
8.98
9.07

9.40
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Madchen 2010

Rang
1
2

3

Teilnehmer
Beadini Amina
Breitenmoser Lorena
Gramiger Isabelle
Rithemann Marlen
Abdullah Lara

Rasi Theodora

Ahmeti Elsa

Knaben 2010

Rang
1
2

3

Madchen 2007/08/09

Rang
1
2
3

Teilnehmer
Storto Luca
Pergega Simon
Gmur Gabriel
Muller Simon

Burlachenko Leonid

Teilnehmer
Scherrer Leana
Miller Dina
Gmir Miriam
Studer Nora
Brunner Ronja

Grozavu Maya

Knaben 2007/08/09

Rang
1

2

Teilnehmer
Rustemi Ensar

Burlachenko Rostislav

Vorlauf Zwischenlauf

8.83

9.00

9.42

9.62

9.90

9.69

9.95

Vorlauf Zwischenlauf

8.68

8.89

8.79

9.39

9.57

Vorlauf Zwischenlauf

8.81

8.71

9.04

9.62

9.71

9.69

Vorlauf Zwischenlauf

8.40

8.96

8.99
9.20
9.45
9.76
9.81

9.89

8.80
9.10
9.12
9.43

9.70

8.63
9.08
9.19
9.72
9.77

10.16

Final
8.79
9.01

9.61

Final
8.66
8.86
8.90

Final
8.41
8.88

9.04

Final
8.48

9.19
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Final um den Tagessieg (60m)

Madchen

1. Rang
2. Rang
3. Rang

Knaben

1. Rang
2. Rang
3. Rang

Scherrer Leana
Beadini Amina
Breitenmoser Lorena

Rustemi Ensar
Storto Luca
Gmiur Pascal

Tagesbestzeiten

60m
Madchen

60m Knaben

Scherrer Leana
Rustemi Ensar

Anzahl Teilnehmer: 163

Jahrgang

2009
2010
2010

Jahrgang

2007
2010
2011

Jahrgang

2009
2007

Zeit
8.37

8.63
9.05

Zeit
8.14

8.93
9.14

Zeit

8.37
8.14
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